planimetria allegata.planimetria allegata.

Superficie convenzionale: Superficie Mq. 471,00.

Importo  locazione  annua,  IVA  esente:  €.  31.693,20  (euro

trentunomilaseicentonovantatrè/20).

Importo  della  polizza  assicurativa  o  bancaria  a  titolo  di  cauzione:  €.  633,86 (euro

seicentotrentatrè/86).

Informazioni: L'immobile è   libero.  

Descrizione: La porzione dell’edificio oggetto della locazione, edificato come casa padronale,

si sviluppa principalmente su un livello fuori terra; una scala interna con struttura metallica,

consente di  raggiungere il  piano soppalco che si  affaccia  sull'ambiente sottostante.

[...]

ventilconvettori  nella zona ristorante mentre i servizi igienici per il pubblico sono riscaldati con

radiatori. L’impianto elettrico è prevalentemente sotto traccia.

2.0 - IMPORTO A BASE D'ASTA PER LA LOCAZIONE ANNUA

L’immobile sarà concesso in locazione al  canone mensile minimo, IVA  esente,  di  €.  2.641,10 (euro

duemilaseicentoquarantuno/10),  da  aggiornarsi annualmente  nella  misura  massima  del  75%  della

variazione in aumento dell’indice dei prezzi al consumo accertato dall’ISTAT per le famiglie di operai ed

impiegati.

L'importo a base d'asta è quantificato in  €.  31.693,20  (euro  trentunomilaseicentonovantatre/20) al più

[...]

sull’allegato B al presente avviso.

 FIDEIUSSIONE BANCARIA O ASSICURATIVA A CORREDO DELL'OFFERTA COSTITUITA a

pena di esclusione, a garanzia e tutela dell’affidabilità dell’offerta pari al 2% (due per cento)

dell’importo posto a base di gara, quindi pari a €. 633,86 (euro seicentotrentatrè/86).

 Un  piano  economico-finanziario  che  dia  atto  della  sostenibilità  dell'attività  che  si  intende

intraprendere  nel  locale.  Il  piano  deve  dimostrare  la  capacità  di  equilibrio  economico  e

finanziario, prevedere le necessarie misure prudenziali e cautelative atte a garantire il predetto

[...]

Incendio e rischi accessori: per danni arrecati ai locali, strutture, beni affidati in concessione e/o uso

a qualsiasi titolo dal Comune di Sassari, mediante garanzia RISCHIO LOCATIVO per un valore (pari al

valore “a nuovo” dei beni medesimi) di €. 1.225.000,00 (euro un milione duecentoventicinquemila/00)

compresa garanzia “Ricorso Terzi” per un massimale non inferiore a Euro 1.000.000,00 per sinistro.

3. Canoni e mancato rilascio immobile: ricomprende, in particolare, le perdite derivanti dal mancato

pagamento  del  canone  ed  i  danni  subiti  a  causa  dell’omesso  rilascio  dell’immobile  nei  tempi